FETRA HET 1JZERSTERKE MERK
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Pakketroller 1732

Technische details

Uitvoering:

fetra

Intern transportmateriaal

Eersteklas vervaardigde aluminium constructie met aluminium schep en
hoogwaardige kunststof onderdelen. Wielen van massief streeploos
rubber, naaf met rollager. Kunststof handgreep met antislip profiel.
Elastische spanband voor het vastzetten van materialen. Schep en wielen
met een handgreep in- en uitklapbaar, beugel inschuifbaar. In een
handomdraai is de steekwagen gebruiksklaar.

Draagvermogen
Hoogte
Schepdiepte
Schepbreedte
Totale breedte

Wielen

125 kg
1090 mm
320 mm
480 mm
488 mm

Polymeer 170 x 35 mm

Land van herkomst Taiwan
Intrastat goederencode 8716800000
Garantie 10 Jaar
EAN-Code 4017976017327
Bestelnr. 1732

PLATEAUWAGENS - MAGAZIJNWAGENS - STEEK- VATEN- EN BANDENWAGENS - WIELEN - HEFWAGENS




